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PORTARIA

NOMEIA
DA PREFE]

O PREFEITO MUNICIPAL D
SANTO, NO USO DE SUAS AT
O ARTIGO 38 DO DECRETO n ¢

RESOLVE:

MUNICIPAL DE ARACRUZ W‘N\V.M&EI'\JLEG.QO\’.;

N°12.872, DE 23/07/2014.

COMISSAO DE TRANSPARENCIA
TURA DE ARACRUZ.

E ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
RIBUICOES LEGAIS E DE ACORDO COM
28.096 de 11.06.2014.

Art. 1° Nomear os servidores abai
Transparéncia com a finalidade de prop
procedimentos voltados ao incremento da tr:
6rgéos e entidades da Administragdo Publica

x0 descritos para comporem a Comissdo de

diretrizes, metodologias, mecanismos e
aréncia institucional, em articulagdo com os
unicipal, com objetivo principal de promover

a transparéncia publica e estimular a participagio da sociedade no acompanhamento e

controle da gestdo publica, contribuindo para

controle social mais efetivo e democratico.

SECRETARIA SERVIDOR TITULAR SERVIDOR SUPLENTE
Ouvidoria Geral do Municipio |Jairo José R. Lourejro - 20176 Deise C Ferreira do Reis - 23183
jirloureiro@aradruz.es.gov.br | deisereis34(@aracruz.es.gov.br
988680578 9975521477
Secretaria de Administragéo José Horta G. Goulgrt - 20170 Dina Garcia - 23930
jgoulart@aracrug.es.gov.br digarcia@aracruz.es.gov.br

988021366

997464886

Secretaria de Comunicag@o

Ronan Diniz M. Pefeira - 24090
ereira@aracrijz.es.gov.br
32564507

Karina B. Silva Cometti - 25061

kcometti@aracruz.es.gov.br
992964150

Controladoria Geral do Dasio Roberto Amgrim - 23290 Ighor Rigote Leal - 25951

Municipio damorim@araciuz.es.gov.br ileal@aracruz.es.gov.br
32562897 32562897

Secretaria de Finangas Lucimar Gratz Ribgiro - 804 Denise de F. Amaral - 22166
lgratz(@aracruz.¢s.gov.br damaral@aracruz.es.gov.br
32968391 32963617

Subsecretaria de Tecnologia
de Informagéo

vnetto@aracruzles.gov.br

Higor Bandeira da Silva - 23184
higor.silva@aracruz.es.gov.br

Valdir Nicchio Netto - 23884
32963614 '

992964535

Secretaria de Governo

Jodo Antonio L. Pefha - 26061

Sdmela O. Moreira - 23414

ipenha@aracruzjes.gov.br somoreira@aracruz.es.gov.br
999131732 32561750

Procuradoria Geral do Guilherme T.Loure

iro - 22086 Fernando Favarato Denti - 21976

Municipio gtloureiro@aracfuz.es.gov.br fdenti@aracruz.es.gov.br
32964033 32568413 '

Secretaria de Suprimentos Sebastido Miguel Fracalossi. - 20213 | Hercules Antonio C. Magalhdes - 23717
sfracalossi@aradruz.es.gov.br | hmagalhaes@aracruz.es.gov.br
32961136 32961092

Art. 2° Os trabalhos a serem realiza
por serem de relevéncia ao interesse publi
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Art. 3° Esta Portaria entra em vigor|na data de sua publicagéo.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de Julho de 2014.
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CELO DE SOUZA COELHO
Prefeito IVFunicipal
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